
  

UCHWAŁA NR LXXVII/617/23 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/501/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych  

na leki przez mieszkańców Gminy Wasilków na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LVI/501/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia  26 maja 2022 r. 

w Rozdziale II wprowadza się następującą zmianę: 

1) pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

- pkt 10 „Pomoc nie przysługuje mieszkańcom domów pomocy społecznej, osobom przebywającym 

w szpitalu i innych instytucjach zapewniających całodobową opiekę i leczenie oraz osobom tymczasowo 

aresztowanym i odbywającym karę pozbawienia wolności, z wyłączeniem osób odbywających karę 

pozbawienia wolności w systemie dozoru elektronicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3457


		2023-06-26T13:07:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




